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آغاز رسمی نقل و انتقالات بدون 
سرخابی ها

پنجــره نقل و انتقــالات نیم فصل فوتبال کشــورمان 
بر اســاس زمانبندی ســازمان لیگ از  دیروز باز شد تا 
باشگاه های مختلف بتوانند قرارداد بازیکنان جذب شده 
و تازه وارد خودشــان را ثبت کنند.باشــگاه های لیگ 
برتری فوتبال کشور طبق این زمانبندی تا روز 7 اسفند 
فرصت دارند فعالیت های نقل و انتقالاتی خودشــان را 
انجام بدهند و به صورت رسمی ثبت کنند.این درحالی 
است که پنجره نقل و انتقالاتی تیم های آلومینیوم اراک، 
اســتقلال، پرسپولیس و مس رفســنجان در سیستم 
فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( همچنان بسته است و 
این باشگاه ها تا تسویه حساب بدهی خود قادر به ثبت 

قراردادهای جدید نیستند.

شکایت عراق از فغانی
فدراســیون فوتبال عراق اعلام کرد که از علیرضا فغانی 
به خاطر قضاوت در دیدار برابر اردن شکایت کرده است.

تیم ملی فوتبــال اردن در دیداری جنجالی توانســت 
با نتیجه ســه بر دو عراق را شکســت دهد و راهی دور 
یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا شود. این بازی یک 
صحنه جنجالی داشت که روی نتیجه اش نیز تاثیرگذار 
بود. علیرضا فغانی، داور مسابقه، ایمن حسین، مهاجم 
گلزن عراق، را به خاطر شــادی گلی که داشت از بازی 
اخراج کرد که این تصمیــم او اعتراض تند عراقی ها را 
به دنبال داشت.فدراســیون فوتبال عراق اعلام کرد که 
رسما از علیرضا فغانی به خاطر قضاوتش در دیدار با اردن 
شکایت کرده اســت.علی جبار، نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال عراق گفت: فدراسیون فوتبال از علیرضا فغانی به 
خاطر تصمیم های جنجالی که در دیدار برابر اردن گرفت 
اقدام به شــکایت به کمیته بازی ها کرده است. چنانچه 
کنفدراســیون فوتبال آسیا با این شکایت موافقت کند 
فغانی از قضاوت در ادامه رقابت ها منع خواهد شد و این 

نشان می دهد که نتیجه بازی تغییر نخواهد کرد.
بعــد از این دیدار تعــداد زیادی از هــواداران تیم ملی 
فوتبال عراق در فضای مجازی به انتقاد از علیرضا فغانی 
پرداختند و حتی عده ای از آن ها خواستار برگزاری مجدد 

بازی شدند که این غیرممکن به نظر می رسد.

یامگا فصل را از دست داد
جواد نکونام سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران امروز 
پس از گذشــت چنــد روز از مصدومیت کوین یامگا و 
وجود شایعات بسیار در خصوص این بازیکن اعلام کرد 
که بازیکن فرانسوی آبی ها فصل را از دست داده است و 
نمی تواند به این تیم در نیم فصل دوم کمک کند.کوین 
یامگا روز سه شنبه ۲۶ دی ماه در دور جدید تمرینات 
تیم فوتبال اســتقلال تهران در جریان به دلیل بخورد 
شدید بین امید حامدی فر و او استوک )کفش( حامدی 
فر با صورت این بازیکن فرانسوی برخورد می کند که به 
همین دلیل بازیکن سیه چرده آبی ها دچار مصدومیت 
از ناحیه ابرو، چشم، بینی، گونه و لب دچار مصدومیت 
می شود. این بازیکن تا به امروز ۳ بار تحت عمل جراحی 

قرار گرفته است.

واکنش ستاره لیورپول به احتمال جدایی
مدافع هلندی لیورپول به شــایعات مطرح شده درباره 

آینده حرفه ای اش واکنش نشان داد.
ویرجیل فن دایک که شــایعه شــده او و محمد صلاح 
به مانند یورگن کلوپ در پایــان فصل از لیورپول جدا 
خواهند شــد، می گوید نمی داند که آیا فصل آینده در 
جمع سرخپوشــان مرسی ساید خواهد بود یا خیر. مرد 
ســال یوفا در ســال ۲019 که در ماه ژانویه ۲018 در 
ازای 75 میلیــون پوند از ســاوتهمپتون بــه لیورپول 
پیوســت،  به این تیم برای کسب هفت جام مختلف از 
جمله یک قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، یک قهرمانی 
در سوپرجام اروپا، یک قهرمانی در جام جهانی باشگاه ها 

و یک قهرمانی در لیگ برتر انگلیس کمک کرده است.
فن دایک گفت: باشــگاه در پایان فصل کار سختی در 
پیش خواهد داشــت، چون نه  تنهــا باید به فکر یافتن 
جایگزینی برای کلوپ باشــد، بلکــه کادر فنی او نیز از 
تیم خواهند رفت و چیزهای زیادی وجود دارد که تغییر 
خواهد کرد. بنابراین باشــگاه کار سختی خواهد داشت 
و بســیار کنجکاوم که به کدام ســمت خواهم رفت اما 
زمانی که وضعیت باشگاه مشخص شد، وضعیت خودم را 

خواهیم دید چه می شود. 
فن دایک ۳۲ ســاله که قرارداد فعلی اش با لیورپول در 
پایان ماه ژوئــن ۲0۲5 با لیورپول منقضی می شــود، 
تاکنون در ۲4۶ بازی برای این تیم به میدان رفته و آمار 
۲1 گل زده و 14 پاس گل را از خود برجای گذاشته است.

 یک مربی برزیلی به پرسپولیس
 اضافه می شود

باشگاه پرســپولیس قصد دارد یک مربی برزیلی را به 
کادر فنی خود اضافه کند. بعد از انتخاب اوســمار ویرا 
به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس، حالا به پیشنهاد 
این مربی، قرار اســت یک مربی برزیلی دیگر به کادر 
فنی پرسپولیس اضافه شود.باشگاه پرسپولیس درحال 
مذاکــره با گزینه مد نظر اوســمار اســت و اگر توافق 
حاصل شود، این مربی طی یکی دو روز آینده به اردوی 
پرسپولیس در دوبی ملحق می شود. این در حالی است 
علیرضا امامی فر نیز درباره پیشنهاد باشگاه پرسپولیس 
به او برای حضور در کادر فنی این تیم اظهار داشــت: 
جلسه ای با درویش و بادامکی داشتیم و صحبت هایی را 
مطرح کردند که به عنوان مربی در خدمت پرسپولیس 
باشــم. من هم نظرات خودم را ارائه کردم و چند سؤال 
در مورد انسجام هیات مدیره و وضعیت سقف قراردادها 
و جذب بازیکن داشــتم. به هر حال صحبت ها را انجام 
دادیم و جلسه خوبی بود.به هر حال تصمیمم را گرفتم 
و با توجه به شرایط خاصی که دارم نتوانستم در خدمت 

باشگاه پرسپولیس باشم.

مستطیل سبز

سوریه و پایان اشتباهات !
امیــد توفیقی-  انتقاد بود یا غــرض ورزی، پند 
بود یا ســرکوفت؛ دیگــر فرقی نمی کنــد تیم ملی 
وارد مرحلــه حذفی هجدهمین دوره جام ملت های 
آسیا شــده و حالا هرگونه اشتباه تاکتیکی و فردی 
می تواند به قیمت نخســتین و آخرین شکست این 
تیم در جام هجدهم تمام شود؛ همان نتیجه   ای که 
تیم تحــت هدایت امیر قلعه نویی تاکنون نه در این 
جام و نه در دیدارهای تدارکاتی، تجربه نکرده است!

اردن در دو دقیقــه شکســت را با پیــروزی مقابل 
عــراق عوض کرد و گام به مرحله یک چهارم نهایی 
گذاشــت، تاجیک های دوســت داشــتنی با قرابت 
فرهنگی و ریشه های عمیق مشترکی که با ما دارند 
در نخســتین حضور خود در جام ملت های آســیا 
شگفتی ساز شــدند و به جمع هشت تیم برتر قاره 
کهن راه یافت؛  دو نتیجه   ای که اولی هیجان فوتبالی 
را به ما ارزانی داشــت و دومی خرسندی ریشه های 
کهن آریایی را یادآور شــد. نتایج اینچنین همواره 
و در همه تورنمنت هــای فوتبالی رقم می خورد که 
این ها همه جذابیت های فوتبال اســت و همیشــه 

امیدواریم کاممان را شیرین کنند نه تلخ.
ســوریه حریف امشــب تیم ایران هم با اینکه در 
طول تاریــخ خود تنها یک بار بــر تیم ملی ایران 
چیره شده است شــاید بتواند شگفتی ساز شود، 
اگــر تیم ملــی ایــران همچنان در خــط دفاعی 
پراشتباه ظاهر شــده و بی محابا و بدون توجه به 
ضد حملات به سمت دروازه حریف حمله ور شود. 
امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی ایران که در دو 
دیدار ابتدایی تیمش برابر فلسطین و هنگ کنگ 
انتقادها را برنتافت و منتقدان را به غرض ورزشی 
متهم کرد، در دیدار ســوم برابر امارات نشان داد 
کــه به خوبی انتقادها را شــنیده و بــا چیدمانی 
منطقی مقابل ایــن حریف صف آرایی کرد و مزد 
اســتفاده بجا و همزمان بــا زوج زهردار طارمی و 
آزمون را گرفت، خط حمله   ای که در کنار معزعلی 
و اکرم عفیف ستاره های تیم ملی قطر در این جام 
می توانند همچنان حرف برای گفتن داشته باشند، 
حتی مقابل دفاع ســوریه که در این جام و در سه 

بازی فقط یک بار تسلیم مهاجمان شده است.
علیرضــا بیرانوند در درون دروازه با کمترین میزان 
اشــتباه و نوسان ســنگربان مطمئنی است، رامین 
رضائیان و احســان حاج صفی بــه خوبی از کناره 
ها به ســمت دروازه حریف یورش می برند این ها 
همه نقاط قوت تیم ملی ایران اســت اگر با انسجام 
دفاعی و بازیسازی دقیق همراه شود نه تنها سوریه 
حریف کم نام و نشــان امشب که مقابل ستاره های 
بــزرگ جام هجدهم نیز تیم ایــران حریف خواهد 
طلبید، تاکتیک تیمی را ســرمربی تعیین می کند 
و به قول قلعه نویی هر اشتباه بچه گانه   ای می تواند 
در بزنگاه  هایــی چون مرحله حذفــی خیلی گران 
تمام شــود... باید منتظر ماند و دیــد قلعه نویی و 
شاگردانش بســان دیدار با امارات خوب و چه بسا 
بهتر ظاهر خواهند شد یا اتفاقی که نباید بیفتد در 

یک هشتم نهایی رخ خواهد داد!؟
روزنامه نگار

یادداشت

جوان گرایی دلیل خط خوردن بهترین 
گلزن فوتسال زنان از تیم ملی

فروزان سلیمانی  ســرمربی تیم ملی فوتسال زنان 
درباره دعوت نشدن خانم گل سوپر لیگ فوتسال 
به اردوی تیم ملی گفت: نسیمه غلامی و بچه های 
دیگر بازیکنان خوبی بودند. ستاره هایی بودند که 
در ســال های ۲015 و ۲018 ایران را به قهرمانی 
رســاندند، نیاز است به جوانان فرصت داده شود و 

برای سال های آینده برنامه ریزی کنیم.
ســلیمانی ادامه داد:ن سلیمانی، سرمربی تیم ملی 
در مــورد آخریــن وضعیت آمادگــی تیم گفت: 
با توجه به اینکه بچه ها در ســوپر لیگ مســابقه 
داشتند و در مسابقه آخر انرژی زیادی گذاشتند، 
ســعی کردیم با ریکاوری خوبی کــه انجام دادند 
.شاید از نظر بدنی خستگی در ساق پایشان باشد 
اما حرفه ای هســتند و ســعی می کنیم تا مسابقه 

شرایط مطلوب را ایجاد کنیم. 
او در ادامه افزود: این چهارمین اردوی ماســت و 
چند اردو بین مسابقات سوپر لیگ برگزار کردیم. 
زمان کم داشتیم اما روی تجربه بازیکنان حساب 

کرده ایم و امیدوارم به بازی برسند.
ســلیمانی به عدم برگزاری مسابقه قهرمانی آسیا 
اشــاره کرد و گفــت: در اینکه AFC مســابقات 
آســیایی را برگزار نمی کند، من دخیل نیستم اما 
برای همه ما جای تعجــب دارد چون همین نوع 
مسابقات در اروپا برگزار می شود. چیزی که خیلی 
برایمان جالب اســت این اســت که جام جهانی 
قطعی شــده و دور  مقدماتی برگزار می شــود که 

این خیلی برایمان اهمیت دارد. 
یادآور می شــود تمرینات تیم ملی فوتســال زنان 
برای شــرکت در رقابت های جام کافا- ازبکستان 
در حال پیگیر است و دراین اردو فاطمه رحمتی، 
فرشته خسروی، طاهر مهدی پور، الهام عناف چه 
از خوزستان / فرشته کریمی، فرزانه توسلی، مارال 
ترکمان، مهتاب بنایی، فاطمه تراهی، سحر زمانی 
فرد، زیبا افروغ، نازنین اســتکی فر، مریم حکمتی 
مهدیه محمودی نیا، فاطمــه اعتدادی از تهران / 
ســارا شیربیگی، نســترن مقیمی، زینب کرمی از 
البرز مهســا کمالی و هما آقایی از کرمان حضور 
دارند. تیم ایران در ایــن رقابت ها بانوان ایران در 
رقابتهای کافا با تیم های ازبکستان، تاجیکستان و 

قرقیزستان به رقابت می پردازد.

ذره بین

همدلی| تیم ملی فوتبال ایــران در دور پایانی 
مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا در 
شرایطی از ســاعت 19 و ۳0 دقیقه امشب برابر 
سوریه صف آرایی می کند که ساعاتی پیش از این 
دیدار برنده جدال ژاپن و بحرین نیز مشخص شده 
است، دو دیداری که تیم های پیروز آن در مرحله 
یک چهارم نهایی به مصاف هم می روند و بازنده ها 

چمدان ها را بسته و قطر را ترک می کنند.
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی ایران در نشست 
خبری دیدار با سوریه با بیان اینکه یکی از سخت 
ترین دیدارها پیش روی تیم  کشــورمان است، 
تصریح کرد:با شناختی که از مربی بزرگشان و تیم 
سوریه داریم، یقینا ساختار دفاعی قوی ای دارند. 
در ســه بازی گذشته هم یک گل خوردند و ما با 
تیم سختکوشی بازی داریم. به همین دلیل ما باید 
بیشــتر از آنها دوندگی داشته باشیم، با کمترین 
اشتباه.امیدوارم مثل بازی با امارات بازیکنان بتوانند 
توانایی هایشان را در زمین پیاده کنند. تیم ایران 
بازیکنان بزرگی دارد و باید کیفیت و تمرکز خوبی 
داشته باشیم. نتایج و رفتارهای قبل به ما درس 
داده و ما باید تمرکز کافی داشته باشیم. امیدوارم 

بتوانیم بازی خوبی با سوریه داشته باشیم.
تغییر نگرش تیم ایران

قلعه نویی درباره عملکرد منسجم دفاعی سوریه 
گفت: اعتقاد من این است که فوتبال به دو بخش 
ســاختار دفاعی و حمله تقسیم شده است. تیم 
سوریه با آقای کوپر در بخش دفاعی قوی است. 
تیم هایی که در گذشــته داشتند مانند والنسیا 
و تیم های ملی در ســاختار دفاعی خوب عمل 
می کردنــد. ما هم پیشــرفت های خیلی خوبی 
داشتیم و در روزی که مسئولیت با من است تغییر 
نگرش دادیم و از فوتبال دفاعی به فوتبال هجومی 

رسیدیم.
قلعه نویی افزود: شــما می توانید بحث مالکیت و 
امید گل را ملاحظه کنید که نشــان می دهد در 
یک زمان کم به این مهم رسیدیم. در باشگاه شما 
می توانید 150 جلسه تمرین داشته باشید اما در 
تیم ملی در ســال شاید ۲0 جلسه تمرین داشته 
باشــید. پس ما در یک زمان کم پیشرفت خوبی 
داشتیم و نگرش چندین ساله را به خوبی تغییر 

داده ایم.

اذعان به اشتباهات فردی
ســرمربی تیم ملی ادامه داد: در بازی های قبلی 
اشتباهات فردی داشتیم که مربوط به گل هایی 
بود که در این دو بازی خوردیم که به ســاختار 
دفاعی ما ارتباطی نداشــت. نمی توان اشتباهات 
فردی را 100 درصد از بین برد. ما در بازی بعدی 
به دنبال این هستیم که بازی هجومی انجام دهیم. 
این وظیفه بازیکنان است که بتوانند افکار ما را در 
زمین انجام دهند. من همیشه به بازیکنانم گفته ام 
که فرامین تاکتیکی است اما توانایی های فنی تان 
را بیشتر کنید. این خاصیت فوتبال ایرانی است. با 
اینکه تکنیک ها کم شده اما باز هم ما می توانیم 
در دنیا در این بحث و بحث فیزیکی حرف برای 
گفتن داشته باشیم. امیدوارم بازیکنان با تمرکز 
بتوانند از توانایی های فنی شان استفاده کنند و از 

تکنیکشان استفاده کنند.
آمادگی برای مرحله حذفی

ســرمربی تیم ملی ادامه داد: خواهش دارم که با 
آدم ها، مربیان و بازیکنان طوری رفتار کنید که 
قداستشان را نشکنید. خودم خیلی از بازیکنان 
را به درست یا غلط کنار گذاشتم ولی قداستشان 
را نشکاندم. در تیم ملی هم همینطور بوده است. 
من ســعی کردم که در رفتارم صداقت داشــته 

باشم. بازیکنان الان من باهوش و زرنگ هستند. 
شاید به خاطر مســائل ارتباطات جمعی باشد. 
آنها فــرق صداقت و غیر صداقت را تشــخیص 
می دهند. من فیلمی دیدم که بغض کردم. وقتی 
رامین تصمیم به حضور در زمین داشت، دیدید 
که کریــم )انصاری فرد( با تجربه بالا چطور به او 
کمک کرد. فوتبال جریان دارد. ما در این رابطه 
بازیکنان را توجیه کرده ایم. عراق با یک اشــتباه 
کوچک حذف شد. ما بازیکنانمان را آماده مراحل 

حذفی کرده ایم.
هکتور کوپر: تا لحظه آخر می جنگیم

هکتور کوپر، سرمربی تیم ملی فوتبال سوریه در 
نشست خبری پیش از دیدار با ایران در پاسخ به 
سوالی درباره عملکرد ضعیف تیمش در پیروزی 
در بازی های بزرگ گفت: توجه کنید که باختن 
در بازی های بزرگ به شانس و اشتباه در لحظات 
آخر بســتگی دارد. من توانســتم به فینال های 
متعددی مثل فینال لیگ قهرمانان اروپا برســم 
که عملکرد خوبی است. من از دوران مربی گری ام 
خوشحالم. من در ســوریه تلاش می کنم که تا 
لحظــه آخر بجنگم و لبخند بر لب مردم بیاورم. 

من سخت کوشی را در بازیکنانم می بینم.
او درباره هدف بالایی که با سوریه دارد هم گفت: 

هدف من در این لحظه بردن بازی فرداست. من 
همیشه به آینده فکر می کنم ولی باید ببینیم که 
چه چیزی در دســتمان داریم. درباره آینده باید 

جلو برویم و مردم سوریه را خوشحال کنیم.
آمار چه می گوید؟

* ایــران تحت هدایت امیــر قلعه نویی در تمام 
دیدارهایش به گل رسیده است.

* سوریه در دور گروهی جام ملت ها تنها یک گل 
در سه بازی دریافت کرد که کمترین گل خورده 
در تاریخ ســوریه در مرحله گروهی این رقابت ها 

بود.
*ســوریه از زمان قهرمانی در مسابقات قهرمانی 
غرب آســیا در ســال ۲01۲، هیــچ گاه در یک 

تورنمنت به دور حذفی نرسیده بود.
*سوریه از زمان شکست 5 بر صفر مقابل ژاپن در 
نوامبر گذشــته، بهتر شده و در 4 بازی از 5 بازی 
قبلی خود حداکثر یک گل در هر بازی دریافت 
کرده و تنها یک بار شکســت خورده است )0-1 

در مقابل استرالیا(.
* اردیبهشت 1۳5۲ تنها باری بود که سوریه 
مقابل ایران پیروز شــد و توانست با یک گل 
برنده شــود. آنها در چهار دیدار متوالی مقابل 

ایران گل نزده اند.

سرمربی تیم ملی از آمادگی شاگردانش خبر داد 

قلعه نویی: از بازی های قبل درس گرفتیم

همدلی| هیئــت اجرایی کمیته ملی المپیک در فاصله 178 
روز تــا آغاز  بازی هــای المپیک پاریس، پاداش پای ســکو 
مدال آوران را مشخص کردکه بر اساس آن 10 میلیارد تومان 
پاداش مــدال طلا، 4 میلیارد تومان پــاداش مدال نقره و ۲ 

میلیارد تومان پاداش مدال برنز در نظر گرفته شد. 
همچنین برای مربیان، ســرمربیان و کادرفنی بالاترین رنگ 
مدال به عنــوان پــاداش در نظر گرفته می شــود. مثلا اگر 
ورزشــکار 4 میلیارد گرفته، 4 میلیارد هم به ســرمربی داده 
می شود. همچنین 4 میلیارد هم در اختیار رییس فدراسیون 
قرار می گیرد که 50 درصد آن را به سرمربی پرداخت کند و 
بقیــه آن بین اعضای کادرفنی که در این مدال دخیل بودند، 

پرداخت می شود.
در المپیک توکیو پاداش پای سکو برای مدال آوران، 10 هزار 

یورو طلا، 5 هزار یورو نقره و ۳500 یورو برنز بود.

ایران تاکنون 14 ســهمیه قطعی دارد که شامل یک سهمیه 
مردان در دوچرخه ســواری جاده، ســه ســهمیه زنان و یک 
ســهمیه مرد در تیراندازی، یک سهمیه مردان و یک سهمیه 

زنان در تکواندو و هفت سهمیه مردان در کشتی است.
مناف هاشــمی دبیــرکل کمیته ملی المپیک بــا اعلام این 
خبر  در مــورد ثبت نام 17 فدراســیون در المپیک پاریس 
گفت: کشــتی، تکواندو، وزنه برداری، دوومیدانی، تیراندازی، 
ژیمناســتیک،  بــا کمــان، دوچرخه ســواری،  تیرانــدازی 
شمشــیربازی، ســنگنوردی، شــنا، جودو، بوکس، قایقرانی، 
تنیس روی میز، والیبال و بدمینتون ثبت نام شده اند. هاشمی 
با اشاره به کم شدن سهمیه ها نسبت به المپیک توکیو گفت: 
ما در رشــته بســکتبال  ســهمیه نداریم و والیبال هم فعلا 
ســهمیه نگرفته اما ثبت نام کردیم چون فرصت دارد. کاراته 
هم این دوره نیســت. از این رو تعداد ســهمیه های ما نسبت 

به المپیک قبل کمتر می شــود و امیدوارم از لحاظ کیفی بالا 
برویم. ما اکنون 14 سهمیه گرفته ایم. هاشمی در مورد غیبت 
مســئولان کمیته ملی المپیک در مراسم تجلیل از دارندگان 
ســهمیه تیراندازی گفت: فدراسیون های عزیز جلساتی را در 
رابطه با کسب سهمیه می گذارند و ما اولویت بندی می کنیم. 
در همان زمان با فدراسیون تکواندو برنامه از قبل تعیین شده 
بود و امکان تغییر وجود نداشــت. حضور نداشــتن ما دلیل 

خاص دیگری نداشت.

کمیته ملی المپیک اعلام کرد؛

10 میلیارد تومان پاداش طلای المپیک

همدلی| وب سایت بین المللی فوتسال پلنت 
طبق روند هر ساله خود، اسامی 10 تیم برتر 
باشگاهی فوتســال جهان را به عنوان نامزد 
کسب عنوان بهترین باشگاه فوتسال جهان 
اعلام کرد و بر این اساس از ایران تیم گیتی 
پسند و محمد کشاورز سرمربی آن در زمره 

برترین های باشگاهی جهان قرار گرفتند.
علاوه بر گیتی پسند اصفهان باشگاه های 
کورینتیانــس پائولیســتا و کاســکاول از 
برزیل، رویال های اســپورتینگ اندرلشت 
از بلژیک، بارسا از اسپانیا، بینتانگ تیمور 
ژاپن،اتلتیکو  از  ناگویا  اندونزی،  ســورابایا 
پنیــارول اروگوئــه، اتلتیکو ســن لورنزو 
دآلماگرو از آرژانتین و اسپورتینگ پرتغال 

نیز در این لیست قرار دارند.
همچنین علاوه بر معرفی 10 باشگاه فوتسال 
جهان، اسامی 10 نامزد کسب عنوان بهترین 

مربی تیم فوتســال باشگاهی جهان را اعلام 
کرد. بر این اساس نام محمد کشاورز سرمربی 
گیتی پسند از ایران، کاسیانو کلاین، دیویدی 
هادسون سیلویرا و یاگو نونس راوپ از برزیل، 
لوســیانو نیکلاس آنتونلی، خوزه ایگناسیو 
کابرال از آرژانتین، خســوس ولاسکو تجادا 
و هکتور ســوتو از اسپانیا نونو سرجیو دوس 
ســانتوس دیاس از پرتغــال و لوکاکرگناز از 

بلژیک در این لیست است.
قرار است در روزهای آینده بهترین دروازه بان، 
داور، مربی تیم ملی، بازیکن جوان و بازیکن را 

در ۲ بخش زنان و مردان معرفی شوند.
تیم گیتی پســند اصفهان ســه بار به مقام 
قهرمانی و هفت بار بــه مقام نایب قهرمانی 
در لیگ برتر فوتسال ایران دست یافته است. 
این تیم در سال 1۳90 قهرمان لیگ فوتسال 

قهرمانان آسیا شد.

گیتی پسند و کشاورز نامزد کسب عنوان 
بهترین  های فوتسال جهان شدند

همدلی| براســاس رای دادگاه ژنو، شیخ 
احمد الصباح رئیس برکنارشــده شورای 
المپیک آسیا به اتهام جعل اسناد به ۳0 
ماه حبس که 15 ماه آن تعلیقی اســت 

محکوم شد.
شیخ احمد به این رای اعتراض کرد ولی 
دادگاه عالــی بار دیگر صحت رای صادره 
را در تاریخ 18 دسامبر تاکید کرد.دادگاه 
متوجه شــد که با توجه به جدیت جرم 
مرتکب شــده، حکم حبس برای او کافی 

است.
دادگاه بعد از بررســی شواهد و مدارک 
متوجه شد شیخ احمد به صورت عمدی 
در این پروســه حضور داشت و تنها فرد 
ســود برنده از این پروســه خودش بوده 

است.
وکیل شیخ احمد اعلام کرد او قصد دارد 

علیه این حکم به دادگاه عالی ســوئیس 
شکایت کند.

شــیخ احمد متهم به دسیســه علیه دو 
تن از دولتمردان کویتی است و در سال 
۲01۲ فیلمی جعلی برای آنها ســاخته 
است. شیخ ناصر المحمد الاحمد الصباح 
نخست وزیر سابق کویت و جاسم محمد 
او  الکرافی سخنگوی سابق  عبدالمحسن 
دو نفری هستند که گفته می شود شیخ 
احمد برای آنها ویدئوی جعلی ساخته تا 
آنها را متهم به پول شویی، حیف و میل 
بودجه عمومی و توطئه علیه دولت کند.

بــه همین خاطر او  پس از ۲۶ ســال از 
عضویت در کمیتــه بین المللی المپیک 
و همچنین ریاست کمیسیون همبستگی 
المپیک، از ســمت هایش کنــاره گیری 

کرد.

۳0ماه حبس برای رئیس برکنارشده 
شورای المپیک آسیا


